CBOBO/[HHU PABOTHH MECTA B /IUPEKIIHA

No# Jlnvarcnocm

“BIOPO IIO TPY/IA”

Oobpazosanue

JIBT - [{obpuu

1659 Mnagwm ekcnept
1613 [naBeH ekcnepT
1662 dengwep

1216 [naBeH cyeTOBOAUTEN

1603 [naBeH cyeToBOAUTEN

1505 Yuwuten, obuoobpasoBaTerneH y4ebeH
npegMeT B NporMMHasvaneH et

1661 Jlekap

1506 YuuTten, Ha4yaneH eTan Ha OCHOBHOTO

obpasoBaHue (I-1V knac)

1682 YuuTen, HayaneH etan Ha OCHOBHOTO
obpaszosaHue (I-1V knac)

1680 YuuTten, HayaneH eTan Ha OCHOBHOTO
obpa3zosaHue (I-1V knac)

1620 [OupekTop, AeTcka rpagunHa
1678 CrapLum yunTen, nogroTBuTenHa rpyna

1684 Jloronepn

1656 Exkcnept

1683 T[lcmxonor, yunnuiieH

1677 Craplum yunten no pman4ecko Bb3nuTaHue un
CnopT B Ha4yaneH ertan

1612 Crapwmum yunten, obloobpasoBaTteneH y4ebeH
npegmeT B NporMMHasm

1552 MawwuHeH onepaTop, MUsYHa MaluMHa

1595 Mecay

1634 Mwusy, cbaoBe (PbYHO)

1564 O6w, paboTHMK

1598 3apexpgay, matepuanu u nonydgabpukatm

1633 PaboTHUK, KyXHS

1645 MawuHeH onepaTop, MUsYHa MalluMHa

1638 MawuHeH onepaTop, MUsSYHa MaLluMHa

1563 TlomMoLHMK-ToTBaY

1618 O6w, paboTHMK

1676 O6LW paboTHMK

1599 Ywucrtau, npom3BOaCTBEHM NOMELLEHUSI
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Bucwe / AGMUHMUCTPaums n ynpasneHvue
(ABMUHMCTPaLUmMs 1 ynpaeneHue, VIkoHoMuka)
Buclie / ApxuTekTypa, CTPOUTENCTBO U reofesmns
Buclue / 3apaBHu rpuxm

Bucwe / MikoHommka (CeToBOACTBO)

Bucwe / VikoHomuka (C4eTOBOACTBO U KOHTPOI)
Bucwe / MatemaTtuka

Bucwe / MeguuuHa

Bucwe / Meparoruka (HYT1, HYMNYE, HYTAT)

Bucwe / NMeparoruka (HYMNT/HYMYE- AE)

Bucwe / Meparoruka (HYMAT/HYTYE- AE)

Bucwe / Neparoruka (MYT1,MHYT)
Bucwe / Megaroruka (MYM,MHYM)

Bucwe / Neparoruka Ha o6yveHneTo no ... (Jloroneawms)

Bucwe / MNpaBo

Bucue / MNcuxonorus

Bucwwe / Crnopt (yuuten)

Bucwe / dunonorus (Yunten no obwoobpasoBaTeneH
npeamet- BEJ)

OcHoBHO

OcHoBHO

OcHoBHO

OcHoBHO

OcHoBHO

OcHoBHO

OcHoBHO

OcHoBHO

OcHoBHO (MomoLLHuK roTBay),CpeaHo / XpaHutenHu

TEXHOMNOrMmM (MOMOLLIHUK roTBay)

OcHoBHo (wogbop "B" kaTeropus),CpeaHo (Lwodbop
"B" kaTeropusi)

OcHoBHo,be3 obpasoBaHne

OcHoBHO,HavanHo

E3ukoeu 3nanua Komn. ymenua bp

1
MS OFFICE
1
1
1
MS, Word, Excel,
Power Point n
1
1
6
AHrnnckm 2
AHrnnckm 2
MS OFFICE, YYEBHU
MPOrPAMMU
AHrnuickm 2
MS OFFICE, YYEBHU
MPOIrPAMMU
1
AHrnnnckm 1
1
MS OFFICE, YYEBHU
MPOrPAMM
1
MS OFFICE
1
MS OFFICE, YYEBHU
MPOrPAMM
1
1
Y4ebHu nporpamu
3
4
1
1
4
1
1
1
10
1
15
2
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No#

1665
1553
1653
1561
1576
1573
1681
1539
1575
1562
1435
1679
1464
1663
1664
1436
1566
1617
1619
1660
1574
1458

1588

1630
1601
1596
1578
1675
1600
1652
1482
1215

1214

Jnvacnocm

06w paboTHMK

LLlodbop, ToBapeH aBToMO6MN
Lnocep

Kamepuep/kamepuepka, xoten
MexaHuk, npomuLineHo obopyasaHe
Mpopasay-KoHCYynTaHT
MoaroTeuTEN, ropHULa Ha 0ByBKM
LLlodbop, NnekoToBapeH aBTomMobumrn
MoHTbOp, 0ONOBHK akymynaTopu
CepBuTbop

oTBay

Kposiy, 0byBHM n3genusi
MomoLLHMK-roTBaY

MoHTbOp, NoaapbXKKa Ha MHCTanauum u
obopyaBaHe

Bogonpoeoauuk (BbTpeLHo BogocHabasBaHe

1 KaHanu3auus)
nmaBeH roTeay

BapwmaH
MpopaBay-KoHCYyNTaHT
CekpeTap

maBeH cneunanuct
PaboTHuK, nacTupoBka
06w, paboTHUK

MpopaBay-KoHCYyNnTaHT

loTBav

MTnuesba

MexaHuk, npomuLneHo obopyasaHe
EnexkTpoMoHTbOp

CyeToBoauTen, onepaTnBeH
LLnocep

3aBapuuk

Kposiy, 0byBHM n3genus

LLlodbop, TexxkoToBapeH aBToMobun

LLlodbop, TexxkoToBapeH aBToMobun - 12 n
rnoBseye ToHa
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Oobpazosanue

OcHoBHo,CpegHo
OcHoeHo,CpegHo
OcHoBHo,CpegHo / MawwmHocTpoeHe,

MeTanoo6pa60TBaHe n metTanyprma

OcHoBHo,CpeaHo / XoTenmepcTBo, peCTOPaHTbOPCTBO
N KETEPUHT

MpodecroHaneH konex / MawmnHocTpoeHe,
MeTanoobpaboTBaHe 1 metanyprus,CpeaHo /

CpegHo AHMMnncKu
CpegHo
CpegHo
CpegHo
CpegHo
CpegHo
CpegHo
CpegHo
CpegHo
CpegHo
CpegHo
CpegHo
CpegHo
CpegHo
CpegHo
CpegHo
CpegHo

CpenHo

E3ukoeu 3nanua Komn. ymenusn bp

Windows, MS Word,

Excel, Internet
CpegHo (rotead),0OcHoBHO (rotBay),CpegHo /
XpaHuTenHn TexHonorun (roteav)
CpegHo / BetepuHapHa meavumHa,CpenHo /
PacTeHneBbACTBO U XUBOTHOBBACTBO
CpepaHo / EnekTpoTexHvka n eHepreTuka

CpegaHo / EnektpoTexHuka un
eHepreTuka,lpodecroHaneH konex / EnektpotexHuka

CpepnHo / MikoHoMuuecku Hayku,Buclue / VikoHoMuka
Microsoft Office

CpepnHo / MawuHocTpoeHe, MmeTanoobpaboTsaHe 1
mMeTanyprus

CpepnHo / MawwuHocTpoeHe, MeTanoobpaboTsaHe 1
meTanyprusi, OCHOBHO

CpegHo / [pon3BoACTBEHN TEXHOMNOMMN — TEKCTUI,
obnekno, obyBku n koxu,CpegHo

CpepnHo / TpaHCcnopTHM  ycnyru

CpepnHo / TpaHCcnopTHM  ycnyru
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No#

1550
1629
1646
1632
1621
1481
1483
1636
1551
1577

1637

113
116
118

117

203

204

Jnvacnocm

loTBav

CepBuTbop

FoTBau

oTBay

Mekap

MawwuHeH onepaTtop, 06yBHO NPON3BOACTBO
LLneay, obyBkM

MawwnHeH onepaTtop, NPoOM3BOACTBO Ha
nnacTmMacoBu U3genus

lMoMoLHUK-roTBaY

Iesp

oTBay

Oobpazosanue

CpepHo / XoTenuepcTso, peCTopaHTLOPCTBO U
keTepuHr,CpegHo

CpepaHo / XoTennepcTBo, pecTopaHTbOPCTBO 1
keTepuHr,CpegHo

CpegHo / XpaHutenHu TexHonorum (roteay),CpegHo
CpegHo / XpaHutenHuu TexHonorum (roteay),CpegHo
(rotBay),OcHOBHO

CpepgHo / XpaHutenHu TexHonornm, OCHOBHO
CpenHo,OcHOBHO

CpegHo,OcHoBHO

CpegHo,OcHoBHO

CpegHo,OcHoBHO

CpegHo,CpegHo / MawmHocTpoeHe,

mMeTanoobpaboTBaHe u meTanyprus
CpepnHo,CpeaHo / XpaHuTenHu TexHonornm (roteav)

Qunuan banuux

Mwusiy, cbaoBe (pb4YHO) HauanHo
Mwusiy, cbaoBe (pb4YHO) HavanHo
Kamepuep/kamepunepka OcHoBHO
06w paboTHMK OcCHOBHO
Quauan [lobpuuka

Musuy, cbaoBe (pb4YHO)

Kamepuiep/kamepuepka
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HavanHo,OcHoBHO

OcHoBHo,CpegHo

E3ukoeu 3nanua Komn. ymenusn bp
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